調  律  師  届

令和  年  月  日

 東京エレクトロンホール宮城

      （宮城県民会館長）殿

                         主催者

                                          印

下記のとおり調律師を選定したので、お届けします。

 当該調律師の調律作業において、ピアノに不具合を発生させた場合は、当社が一切の責任を負います。

記

調律を行う催事名

調 律 を 行 う 日

令和    年    月    日

調律を行うピアノ
スタィンウェイＤ型(艶消し) ・ スタィンウェイＤ274 型(艶有り)

ヤマハＣＦ－Ⅲ ・ カワイアップライト（202 楽屋・402 ﾘﾊｰｻﾙ室）

調 律 師

所    属

住  所

氏  名

＊

＊

＊

会 員 等

会 員 №

＊日本ピアノ調律師協会 №

＊スタインウエイ会   №

＊無し

国家検定資格

技能士番号

＊ 一級  ・  二級  ・  無し

＊技能士番号№

［注］選定した調律師が、過去 3 年間に、当ホールでの調律実績がない場合は調律師であることを証明

する書類を添付すること。会社名、住所、会員等、会員№国家検定等級、番号は正確に記載のこと。会

員証、会員番号、技能士番号のコピーを添付すること。